Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 192/06-COPER

Em 29 de novembro de 2006.

À Senhora Secretária da CMADS

Assunto: devolução de proposição

Senhor Secretário

Tendo em vista terem sido deferidos os Requerimentos nº 4.422/06, do

Deputado Vander Loubet, e nº 4.411/06, do Deputado Henrique Afonso, cópias

anexas, solicito a V. Sa. a devolução do Projeto de Lei Complementar nº 346/06 e do

Projeto de Lei nº 7.166/06, garantindo que as ações sejam registradas no Sistema

de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor